ORARIO RICEVIMENTO LINGUA SPAGNOLA
a.a. 2020-2021 — Il semestre

DOCENTE ORARIO STANZA WEBEX E-MAIL

Ana Maria Gonzalez Luna iﬂz??:é?(lj;:so https://unimib.webex.com/meet/anamaria.gonzalez anamaria.gonzalez@unimib. it
Ana Sagi-Vela Gonzalez Il_g:g?)(jnll:SO https://unimib.webex.com/meet/ana.sagi-vela ana.sagi-vela@unimib. it
Valentina Paleari ﬁ?gtgo.ligl;go https://unimib.webex.com/meet/valentina.paleari valentina.paleari@unimib. it
Marta Sanchez Antunez Il_g:g%?ils:?,o https://unimib.webex.com/meet/marta.sanchezantunez marta.sanchezantunez@unimib. it
Giuliana Calabrese llzeggrfé 00 https://unimib.webex.com/meet/giuliana.calabrese giuliana.calabrese @unimib. it
Teresa Martinez fli%/g_dlizso https//unimib.webex.com/meet/teresa.martinez teresa.martinez@unimib. it

Maria del Mar Gilarranz ;;g?f&so https://unimib.webex.com/meet/mar.gilarranz mar.qgilarranz@unimib. it

Nel periodo di emergenza Covid-19 il ricevimento studenti si svolgera via Webex. Si prega di contattare previamente il docente via e-mail per
accordarsi sull’orario.
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